
Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

UZ-28-3/19 
ZM schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 
  doplňuje se bod č. 25 - Informace - Harmonogram výstavba nového objektu ZŠ v areálu "Barum" 

  doplňuje se bod č. 26 - Využívání pozemku ve vlastnictví města pro účely stavby. 

27. 3. 2019 Jan Jakob 27. 3. 2019 

pro: (19) Petr Macoun, Martin Ryneš, Kateřina 
Gotthardová, Marcela Šášinková, Stanislav 

Boloňský, Vladimíra Drdová, René Šmíd, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Huk, Jaromír 
Jungwirth, Jan Jakob, Martin Štifter, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, Eva Sodomová, 

Zuzana Sýkorová, Petra Kazdová, Eva 
Frindtová, Marie Dvořáková proti: (0) zdržel 

se:(0) 

 

UZ-29-3/19 ZM schvaluje předložený program jednání. 27. 3. 2019 Jan Jakob 27. 3. 2019 

pro: (19) Jaroslav Huk, Marcela Šášinková, 

Martin Ryneš, René Šmíd, Jan Jakob, Petr 
Macoun, Jaroslav Kubečka, Vladimíra Drdová, 

Eva Frindtová, Jaromír Jungwirth, Petra 

Kazdová, Kateřina Gotthardová, Eva 
Sodomová, Zuzana Sýkorová, Tomáš Novotný, 

Stanislav Boloňský, Marie Dvořáková, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-30-3/19 

Změna termínu/odp. osoby UZ-161-10/18 

ZM mění termín plnění UZ-161-10/18 (stanovení poměrné části nákladů z předplaceného nájemného za 

využití kalové koncovky PČOV VÚAB v ceně převzaté vody) na 31. 7. 2019. 

27. 3. 2019 Jaroslav Drda 27. 3. 2019 

pro: (19) Jaroslav Huk, Petr Macoun, Marie 

Dvořáková, Zdeněk Richter, Stanislav 

Boloňský, Jan Jakob, Martin Ryneš, Marcela 
Šášinková, Eva Frindtová, Zuzana Sýkorová, 

Vladimíra Drdová, René Šmíd, Martin Štifter, 

Tomáš Novotný, Jaromír Jungwirth, Eva 

Sodomová, Jaroslav Kubečka, Kateřina 

Gotthardová, Petra Kazdová proti: (0) zdržel 

se: (0) 

 

UZ-31-3/19 
Změna termínu/odp. osoby UZ-170-10/18 
ZM mění termín plnění UZ-170-10/18 (směna pozemků se společností PROKOS) na 30. 6. 2019. 

27. 3. 2019 Jaroslav Drda 27. 3. 2019 

pro: (19) Jaroslav Huk, Marie Dvořáková, Petr 

Macoun, Jan Jakob, Vladimíra Drdová, 

Stanislav Boloňský, Kateřina Gotthardová, 
Martin Ryneš, Tomáš Novotný, Eva 

Sodomová, Zuzana Sýkorová, Jaromír 

Jungwirth, Martin Štifter, Marcela Šášinková, 
René Šmíd, Petra Kazdová, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Eva 

Frindtová proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-32-3/19 
Změna termínu/odp. osoby UZ-228-12/18 
ZM mění termín plnění UZ-228-12/18 (darovací smlouva na studnu) na 30. 6. 2019. 

27. 3. 2019 Jaroslav Drda 27. 3. 2019 

pro: (19) Jaroslav Huk, Jan Jakob, Marcela 

Šášinková, Marie Dvořáková, Eva Frindtová, 

Stanislav Boloňský, Kateřina Gotthardová, Petr 

Macoun, Jaromír Jungwirth, Martin Ryneš, 
Jaroslav Kubečka, Eva Sodomová, Zuzana 

Sýkorová, Petra Kazdová, René Šmíd, Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, Zdeněk Richter, 
Tomáš Novotný proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-33-3/19 
Změna termínu/odp. osoby UZ-13-1/19 

ZM mění termín plnění UZ-13-1/19 (zřízení věcného břemene pro společnost GasNet) na 30. 6. 2019. 
27. 3. 2019 Jaroslav Drda 27. 3. 2019 

pro: (19) Jaroslav Kubečka, Jaroslav Huk, 

Martin Ryneš, Eva Frindtová, Kateřina 
Gotthardová, Petr Macoun, Marcela Šášinková, 

Petra Kazdová, René Šmíd, Zdeněk Richter, 

Stanislav Boloňský, Martin Štifter, Tomáš 
Novotný, Eva Sodomová, Jaromír Jungwirth, 

Jan Jakob, Marie Dvořáková, Vladimíra 

Drdová, Zuzana Sýkorová proti: (0)zdržel 
se: (0) 

 

https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/530/zapis/
https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/530/zapis/
https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/530/zapis/


Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

UZ-34-3/19 
Změna termínu/odp. osoby UZ-15-1/19 
ZM mění termín plnění UZ-15-1/19 (zřízení věcného břemene pro svazek obcí – přivaděč) na 30. 6. 2019. 

27. 3. 2019 Jaroslav Drda 27. 3. 2019 

pro: (19) Jaroslav Kubečka, Petra Kazdová, 
Jaroslav Huk, Kateřina Gotthardová, René 

Šmíd, Vladimíra Drdová, Eva Frindtová, Eva 

Sodomová, Petr Macoun, Marcela Šášinková, 
Martin Ryneš, Stanislav Boloňský, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Zuzana Sýkorová, Martin 

Štifter, Jaromír Jungwirth, Marie Dvořáková, 
Zdeněk Richter proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-35-3/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2a), které spočívá v navýšení příjmů § 4112 o 300 800,- Kč a 

navýšení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 300 800,- Kč. 
27. 3. 2019 Markéta Skálová 31. 3. 2019 

pro: (19) Jaroslav Huk, Martin Ryneš, Marie 

Dvořáková, René Šmíd, Eva Frindtová, 

Marcela Šášinková, Petr Macoun, Jan Jakob, 
Eva Sodomová, Tomáš Novotný, Kateřina 

Gotthardová, Zuzana Sýkorová, Jaromír 

Jungwirth, Martin Štifter, Stanislav Boloňský, 
Jaroslav Kubečka, Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Petra Kazdová proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-36-3/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2b), které spočívá v navýšení příjmů § 3399 pol. 3121 o 1 200 000,- 

Kč a navýšení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 1 200 000,- Kč. 
27. 3. 2019 Markéta Skálová 31. 3. 2019 

pro: (19) Jaroslav Huk, René Šmíd, Jaromír 
Jungwirth, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, 

Jan Jakob, Stanislav Boloňský, Martin Ryneš, 

Zdeněk Richter, Eva Frindtová, Marcela 
Šášinková, Kateřina Gotthardová, Jaroslav 

Kubečka, Vladimíra Drdová, Petr Macoun, 

Zuzana Sýkorová, Martin Štifter, Marie 

Dvořáková, Petra Kazdová proti: (0) zdržel 

se: (0) 

 

UZ-37-3/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2c), které spočívá v navýšení výdajů § 6112 pol. 5156 o 20 000,- Kč 

a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 20 000,- Kč. 
27. 3. 2019 Markéta Skálová 31. 3. 2019 

pro: (19) René Šmíd, Stanislav Boloňský, 
Jaroslav Huk, Eva Frindtová, Marcela 

Šášinková, Vladimíra Drdová, Tomáš 

Novotný, Petr Macoun, Jan Jakob, Marie 
Dvořáková, Martin Ryneš, Jaromír Jungwirth, 

Zuzana Sýkorová, Zdeněk Richter, Kateřina 

Gotthardová, Jaroslav Kubečka, Petra 
Kazdová, Martin Štifter, Eva 

Sodomová proti: (0) zdržel se:(0) 

 

UZ-38-3/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2d), které spočívá v navýšení výdajů o 150 000,- Kč v § 2321 pol. 

5192 a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 150 000,- Kč. 
27. 3. 2019 Markéta Skálová 31. 3. 2019 

pro: (17) René Šmíd, Tomáš Novotný, 

Vladimíra Drdová, Eva Frindtová, Marie 

Dvořáková, Petr Macoun, Eva Sodomová, 

Marcela Šášinková, Stanislav Boloňský, 

Zdeněk Richter, Jan Jakob, Jaroslav Kubečka, 
Zuzana Sýkorová, Kateřina Gotthardová, 

Jaromír Jungwirth, Martin Štifter, Petra 

Kazdová proti: (0) zdržel se: (2) Martin Ryneš, 
Jaroslav Huk 

 

UZ-39-3/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2e), které spočívá v navýšení výdajů v § 3632 pol. 6121 o 23 000,- 

Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 23 000,- Kč. 
27. 3. 2019 Markéta Skálová 31. 3. 2019 

pro: (18) Tomáš Novotný, Jan Jakob, René 

Šmíd, Marie Dvořáková, Petr Macoun, Zdeněk 
Richter, Stanislav Boloňský, Eva Frindtová, 

Marcela Šášinková, Jaroslav Kubečka, 

Vladimíra Drdová, Jaroslav Huk, Zuzana 
Sýkorová, Martin Štifter, Martin Ryneš, Eva 

Sodomová, Jaromír Jungwirth, Petra 

Kazdová proti: (1) Kateřina Gotthardová zdržel 
se:(0) 

 

https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/530/zapis/


Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

UZ-40-3/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2f), které spočívá o přesunu částky 60 000 Kč z § 3339 pol. 5169 do 

§ 3392 pol. 5229. 
27. 3. 2019 Markéta Skálová 31. 3. 2019 

pro: (19) Jan Jakob, René Šmíd, Martin Ryneš, 
Eva Frindtová, Marie Dvořáková, Stanislav 

Boloňský, Jaromír Jungwirth, Marcela 

Šášinková, Tomáš Novotný, Petr Macoun, 
Jaroslav Kubečka, Petra Kazdová, Zuzana 

Sýkorová, Vladimíra Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Kateřina Gotthardová, Eva 
Sodomová, Jaroslav Huk proti: (0) zdržel 

se: (0) 

 

UZ-41-3/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2g), které spočívá v navýšení výdajů v § 5311 pol. 5173 o 7 000,- 

Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 7 000,- Kč. 
27. 3. 2019 Markéta Skálová 31. 3. 2019 

pro: (19) Jaroslav Huk, Marcela Šášinková, 

René Šmíd, Vladimíra Drdová, Eva Sodomová, 
Martin Ryneš, Petra Kazdová, Kateřina 

Gotthardová, Stanislav Boloňský, Eva 

Frindtová, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Petr 
Macoun, Jaromír Jungwirth, Zdeněk Richter, 

Zuzana Sýkorová, Marie Dvořáková, Martin 

Štifter, Jaroslav Kubečka proti: (0)zdržel 
se: (0) 

 

UZ-42-3/19 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2h), které spočívá v navýšení výdajů v § 3613 pol. 5169 o 

84 238,15,- Kč a snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 84 238,15,- Kč. 
27. 3. 2019 Markéta Skálová 31. 3. 2019 

pro: (19) Marie Dvořáková, Tomáš Novotný, 

Martin Ryneš, Eva Frindtová, Stanislav 
Boloňský, Jaroslav Kubečka, Petra Kazdová, 

Vladimíra Drdová, Jaromír Jungwirth, Jan 

Jakob, Marcela Šášinková, René Šmíd, Eva 

Sodomová, Kateřina Gotthardová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter, Zuzana Sýkorová, Petr 

Macoun, Jaroslav Huk proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-43-3/19 V čl. 3 odst. 4 písmeno d) se doplňuje slovo zpravidla. 27. 3. 2019 Jan Jakob 30. 4. 2019 

pro: (18) René Šmíd, Stanislav Boloňský, 

Marcela Šášinková, Jan Jakob, Kateřina 

Gotthardová, Martin Ryneš, Vladimíra Drdová, 
Eva Sodomová, Zdeněk Richter, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, Eva Frindtová, 

Jaromír Jungwirth, Petr Macoun, Zuzana 
Sýkorová, Marie Dvořáková, Petra Kazdová, 

Martin Štifter proti: (0) zdržel se: (1) Jaroslav 

Huk 

 

UZ-44-3/19 
V čl. 3 odst. 4 písmeno d) se za slovo odboru vkládá "(v případě předkládání jednotlivým zastupitelem 
zajistí stanovisko MÚ)". 

27. 3. 2019 Jan Jakob 30. 4. 2019 

pro: (17) Kateřina Gotthardová, Jan Jakob, 

Marie Dvořáková, Marcela Šášinková, Jaroslav 

Huk, Tomáš Novotný, Martin Ryneš, Jaroslav 

Kubečka, Vladimíra Drdová, René Šmíd, Eva 
Frindtová, Petra Kazdová, Jaromír Jungwirth, 

Zuzana Sýkorová, Petr Macoun, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter proti: (0)zdržel se: (2) 
Stanislav Boloňský, Eva Sodomová 

 

UZ-45-3/19 
ZM ruší Jednací řád ZM města Roztoky ze dne 2. 3. 2011 ve znění schválené změny ze dne 20. 11. 2013 

a schvaluje nový Jednací řád ZM města Roztoky s účinností od 30. 4. 2019. 
27. 3. 2019 Jan Jakob 30. 4. 2019 

pro: (12) Stanislav Boloňský, Zdeněk Richter, 

Jan Jakob, René Šmíd, Eva Frindtová, Martin 
Štifter, Petr Macoun, Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Zuzana Sýkorová, Vladimíra 

Drdová, Eva Sodomová proti: (5) Petra 
Kazdová, Marie Dvořáková, Jaromír 

Jungwirth, Marcela Šášinková, Kateřina 

Gotthardová zdržel se: (2) Jaroslav Huk, 
Martin Ryneš 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

UZ-46-3/19 
ZM schvaluje přijetí dotace od Středočeského kraje na poskytování sociálních služeb pro rok 2019 ve 

výši 770 000,- Kč a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy č. S-0527/SOC/2019. 
27. 3. 2019 Miroslava Kalinová 27. 3. 2019 

pro: (19) René Šmíd, Petr Macoun, Jaroslav 
Huk, Zdeněk Richter, Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Martin Štifter, Vladimíra Drdová, 

Stanislav Boloňský, Martin Ryneš, Eva 
Frindtová, Marcela Šášinková, Marie 

Dvořáková, Kateřina Gotthardová, Jaromír 

Jungwirth, Jaroslav Kubečka, Eva Sodomová, 
Zuzana Sýkorová, Petra 

Kazdová proti:(0) zdržel se: (0) 

 

UZ-47-3/19 

ZM schvaluje poplatek za nájem schránky v kolumbáriu a služby s tím spojené, na pohřebišti Levý 

Hradec v Roztokách, ve výši 50 Kč/rok, s účinností od 1. 4. 2019. 

ZM schvaluje zvýšení poplatku za nájem hrobového místa a služby s tím spojené, s účinností od 1. 1. 
2020, na pohřebišti Levý Hradec v Roztokách, takto: urnové místo 1m2 – 100 Kč/rok, malý hrob 1,5 

m2 – 150 Kč/rok, hrob 2 m2  - 200 Kč/rok, hrob 3 m2 – 300 Kč/rok, dvojhrob 4m2 – 400 Kč/rok. 

27. 3. 2019 Věra Dědičová 27. 3. 2019 

pro: (19) Eva Frindtová, Martin Ryneš, 

Jaroslav Huk, René Šmíd, Marcela Šášinková, 
Jan Jakob, Kateřina Gotthardová, Stanislav 

Boloňský, Vladimíra Drdová, Jaroslav 

Kubečka, Jaromír Jungwirth, Eva Sodomová, 
Petr Macoun, Tomáš Novotný, Zuzana 

Sýkorová, Martin Štifter, Marie Dvořáková, 

Petra Kazdová, Zdeněk 
Richter proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-48-3/19 ZM zrušuje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2003 Řád veřejného pohřebiště v Roztokách. 27. 3. 2019 Věra Dědičová 27. 3. 2019 

pro: (19) René Šmíd, Marcela Šášinková, Eva 

Frindtová, Petr Macoun, Jaroslav Huk, Jan 
Jakob, Stanislav Boloňský, Martin Ryneš, 

Martin Štifter, Kateřina Gotthardová, Eva 

Sodomová, Jaroslav Kubečka, Vladimíra 

Drdová, Jaromír Jungwirth, Marie Dvořáková, 

Zdeněk Richter, Tomáš Novotný, Zuzana 

Sýkorová, Petra Kazdová proti: (0) zdržel 
se: (0) 

 

UZ-49-3/19 
ZM souhlasí s vybudováním a zprovozněním dvou nových stanovišť v roce 2019 dle Aktualizace projektu 
obnovy a rozvoje sběrné sítě nádob na využitelné komunální odpady. 

ZM schvaluje nové znění Příloh č. 1 a č. 2 OZV č. 1/2015 s účinností. 

27. 3. 2019 Petr Skřivan 1. 4. 2019 

pro: (19) Kateřina Gotthardová, Martin Ryneš, 

Jaroslav Huk, Jan Jakob, Petr Macoun, Zdeněk 
Richter, Jaromír Jungwirth, Eva Frindtová, 

Zuzana Sýkorová, Stanislav Boloňský, René 

Šmíd, Marie Dvořáková, Vladimíra Drdová, 
Eva Sodomová, Tomáš Novotný, Marcela 

Šášinková, Jaroslav Kubečka, Martin Štifter, 

Petra Kazdová proti: (0)zdržel se: (0) 

 

UZ-50-3/19 
Revokace usnesení UZ-238-13/18 

ZM revokuje UZM č. UZ-238-13/18 ze dne 19. 12. 2018. 
27. 3. 2019 Jaroslav Drda 27. 3. 2019 

pro: (20) Jan Jakob, Jaroslav Kubečka, Martin 

Ryneš, Marcela Šášinková, Tomáš Novotný, 

René Šmíd, Jaroslav Huk, Eva Frindtová, 

Kateřina Gotthardová, Martin Štifter, 
Vladimíra Drdová, Marie Dvořáková, Eva 

Sodomová, Petr Macoun, Michal Hadraba, 

Stanislav Boloňský, Zdeněk Richter, Zuzana 
Sýkorová, Jaromír Jungwirth, Petra 

Kazdová proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-51-3/19 

a) ZM souhlasí s uzavřením dohody o podmínkách připojení k vodovodní a kanalizační síti v majetku 
města Roztoky se společností White Hill Zahrady Roztoky s.r.o., a to v souladu s podmínkami uvedenými 

v bodě c) tohoto usnesení. ZM pověřuje OSRM vypracováním dohody a starostu města jejím podpisem.  

b) ZM souhlasí s uzavřením dodatku k dohodě o podmínkách připojení k síti veřejného osvětlení v 
majetku města Roztoky uzavřené se společností AMADET Development, a.s. dne 3. 8. 2018 a rovněž 

dodatku k dohodě o podmínkách připojení k vodovodní síti města Roztoky uzavřené dne 27. 4. 2012 se 

společností Amadet a.s., a to v souladu s podmínkami uvedenými v bodě c) tohoto usnesení. ZM pověřuje 
OSRM vypracováním dodatků a starostu města jejich podpisem. 

27. 3. 2019 Petr Skřivan 30. 6. 2019 

pro: (20) Jaroslav Huk, Marcela Šášinková, 
Vladimíra Drdová, Eva Sodomová, Eva 

Frindtová, Michal Hadraba, Jan Jakob, Martin 

Štifter, Jaroslav Kubečka, Martin Ryneš, 
Zdeněk Richter, Marie Dvořáková, Kateřina 

Gotthardová, Stanislav Boloňský, Tomáš 

Novotný, Zuzana Sýkorová, Jaromír 
Jungwirth, Petr Macoun, René Šmíd, Petra 

 

https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/530/zapis/


Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

c) Podmínky pro uzavření výše uvedených dohod a dodatků jsou následující: zkolaudované kanalizační a 
vodovodní řady budou připojeny ke stávajícím řadům v majetku města (totéž platí i u veřejného 

osvětlení); provozovatelem bude společnost SČVK (v případě veřejného osvětlení pak TS Roztoky); od 

data připojení řadů ke stávajícím řadům v majetku města do data převzetí řadů do majetku města budou 
společnosti White Hill Zahrady Roztoky s.r.o. a Amadet Development a.s. provádět veškeré opravy a 

údržbu těchto řadů a veřejného osvětlení; po převzetí řadů a veřejného osvětlení do majetku města budou 

tyto řady a veřejné osvětlení protokolárně předány do provozování společnosti SČVK a TS Roztoky; 
dohody a dodatky k již uzavřeným dohodám budou uzavřeny mezi městem Roztoky, společností SČVK a 

TS Roztoky a společnostmi Amadet Development a.s. a White Hill Zahrady Roztoky s.r.o., a to s 

platností do 31. 12. 2022 s možností případného dalšího prodloužení. 

Kazdová proti: (0)zdržel se: (0) 

UZ-52-3/19 

ZM souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov o výměře 15 m² (v GP č. 1271-

202/2019 označené novým parc. č. 3643/13) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 1.000 Kč/m² a uzavřením kupní 

smlouvy s manželi D.Š. a M.Š. 

ZM pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy. 

27. 3. 2019 Petr Skřivan 31. 5. 2019 

pro: (20) René Šmíd, Michal Hadraba, Martin 
Ryneš, Vladimíra Drdová, Petr Macoun, Marie 

Dvořáková, Zdeněk Richter, Marcela 

Šášinková, Eva Frindtová, Jaroslav Huk, 
Stanislav Boloňský, Jan Jakob, Kateřina 

Gotthardová, Zuzana Sýkorová, Martin Štifter, 

Eva Sodomová, Jaromír Jungwirth, Tomáš 
Novotný, Jaroslav Kubečka, Petra 

Kazdová proti:(0) zdržel se: (0) 

 

UZ-53-3/19 

ZM souhlasí se směnou části pozemku parc. č. 940/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 13 m² (v GP č. 
2355-278/2018 označené novým parc. č. 940/13) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za část pozemku parc. č. 940/11 v k.ú. 

Roztoky u Prahy o výměře 7 m² (v GP č. 2355-278/2018 označené novým parc. č. 940/14) zapsaného na 

LV č. 3948 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ a 

uzavřením směnné smlouvy s manželi M.D. a S.D. s tím, že majitelé pozemku parc. č. 940/11 doplatí 

cenový rozdíl, který při kupní ceně 1.000 Kč/m² činí celkem 6.000 Kč a rovněž polovinu nákladů 
vynaložených na pořízení GP. Podmínkou pro provedení směny bude odstranění zástavního práva ze 

směňované části pozemku parc. č. 940/11 v k.ú. Roztoky u Prahy. 

ZM pověřuje starostu města podpisem směnné smlouvy. 

27. 3. 2019 Petr Skřivan 31. 8. 2019 

pro: (20) Martin Ryneš, Jaroslav Kubečka, 

Kateřina Gotthardová, Jan Jakob, Michal 
Hadraba, Vladimíra Drdová, René Šmíd, 

Tomáš Novotný, Jaroslav Huk, Zdeněk 

Richter, Eva Frindtová, Martin Štifter, Marcela 
Šášinková, Zuzana Sýkorová, Marie 

Dvořáková, Jaromír Jungwirth, Eva 

Sodomová, Stanislav Boloňský, Petra 
Kazdová, Petr Macoun proti: (0)zdržel se: (0) 

 

UZ-54-3/19 

ZM nesouhlasí s uplatněním předkupního práva na koupi stavby garáže stojící na městském pozemku 

parc. č. 2547/30 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 18 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 200 000 Kč. 

27. 3. 2019 Petr Skřivan 31. 5. 2019 

pro: (20) Michal Hadraba, Jaroslav Kubečka, 

Stanislav Boloňský, Tomáš Novotný, Eva 

Frindtová, Jan Jakob, Vladimíra Drdová, René 
Šmíd, Marcela Šášinková, Marie Dvořáková, 

Martin Ryneš, Kateřina Gotthardová, Petr 

Macoun, Martin Štifter, Zdeněk Richter, 
Jaromír Jungwirth, Eva Sodomová, Zuzana 

Sýkorová, Jaroslav Huk, Petra 

Kazdová proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-55-3/19 

ZM souhlasí s odkupem pozemku parc. č. 2633/6 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 982 m² zapsaného na 

LV č. 3965 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za 

cenu 106 056 Kč. ZM pověřuje OSRM přípravou kupní smlouvy a starostu města uzavřením kupní 
smlouvy s panem E.S. 

27. 3. 2019 Petr Skřivan 30. 6. 2019 

pro: (20) Marcela Šášinková, Kateřina 
Gotthardová, Michal Hadraba, Jan Jakob, 

Martin Ryneš, Petra Kazdová, René Šmíd, 

Vladimíra Drdová, Tomáš Novotný, Stanislav 
Boloňský, Zdeněk Richter, Martin Štifter, 

Jaromír Jungwirth, Eva Frindtová, Jaroslav 

Kubečka, Zuzana Sýkorová, Petr Macoun, 
Jaroslav Huk, Eva Sodomová, Marie 

Dvořáková proti: (0)zdržel se: (0) 

 

UZ-56-3/19 

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností 
PREdistribuce a.s., která spočívá v budoucím zřízení, provozu, údržbě, opravách, modernizaci, obnovy, 

zlepšení výkonnosti a odstranění součástí distribuční soustavy (kabely nízkého a vysokého napětí) 

budované v rámci akce „Roztoky – V Úvoze, Potoky, obnova kVN, kNN, číslo SPP: S-145442“, která 
bude umístěna v částech pozemků parc. č. 3643/1 a 3209 zapsaných na LV č. 10001 vedeném 

27. 3. 2019 Petr Skřivan 31. 5. 2019 

pro: (20) Marie Dvořáková, Jan Jakob, 
Kateřina Gotthardová, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, René Šmíd, Martin Ryneš, 

Petr Macoun, Eva Sodomová, Marcela 
Šášinková, Eva Frindtová, Michal Hadraba, 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 6 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-západ, pro k.ú. Žalov, obec 
Roztoky a zajištění vstupu a vjezdu na tyto pozemky za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 

modernizace a obnovy součásti distribuční soustavy nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 

odstranění. Úhrada za zřízení věcného břemene ve výši 300 Kč/bm + DPH bude splatná po uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene a zápisu věcného břemene na základě této smlouvy do veřejného 

seznamu. Součástí smlouvy o zřízení věcného břemene bude i digitální zaměření předmětného 

kabelového vedení ve formátu dgn, dwg nebo shp. 
ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o smlouvě budoucí. 

Stanislav Boloňský, Vladimíra Drdová, 
Jaroslav Huk, Martin Štifter, Zuzana Sýkorová, 

Zdeněk Richter, Petra Kazdová, Jaromír 

Jungwirth proti: (0)zdržel se: (0) 

UZ-57-3/19 

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži části pozemku parc. č. 3841/23 v k.ú. 

Žalov zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ o celkové délce 30 bm za cenu 300 Kč/bm + DPH se společností PREdistribuce, 
a.s. Věcné břemeno spočívá v právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, oprav, 

údržby, modernizace, zlepšení výkonnosti a odstranění kabelového vedení, právu zřídit, provozovat, 

opravovat a udržovat na pozemku součást distribuční soustavy a právu zřídit, mít a udržovat na pozemku 
potřebné obslužné zařízení. 

ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. 

27. 3. 2019 Petr Skřivan 31. 7. 2019 

pro: (19) Jaroslav Huk, Stanislav Boloňský, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, Zdeněk Richter, 

Marie Dvořáková, René Šmíd, Vladimíra 
Drdová, Eva Sodomová, Marcela Šášinková, 

Martin Štifter, Martin Ryneš, Eva Frindtová, 

Zuzana Sýkorová, Tomáš Novotný, Petr 
Macoun, Jaromír Jungwirth, Petra Kazdová, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) zdržel se: (0) 

 

UZ-58-3/19 

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži části pozemků parc. č. 2995/1, 
3029/1, 3029/24, 3029/25 3156/1, 3156/6, 3183/9, 3189/75 a 3189/109, vše v k.ú. Žalov zapsaných na LV 

č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o 

celkové délce 169 bm za cenu 300 Kč/bm + DPH se společností PREdistribuce, a.s. Věcné břemeno 
spočívá v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace, 

zlepšení výkonnosti a odstranění kabelového vedení, právu zřídit, provozovat, opravovat a udržovat na 

výše uvedených pozemcích součást distribuční soustavy a právu zřídit, mít a udržovat na pozemcích 

potřebné obslužné zařízení. 

ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. 

27. 3. 2019 Petr Skřivan 31. 7. 2019 

pro: (20) Stanislav Boloňský, Jan Jakob, 
Michal Hadraba, René Šmíd, Tomáš Novotný, 

Eva Frindtová, Petr Macoun, Jaromír 

Jungwirth, Marcela Šášinková, Zuzana 
Sýkorová, Martin Ryneš, Martin Štifter, 

Kateřina Gotthardová, Vladimíra Drdová, 

Jaroslav Kubečka, Eva Sodomová, Zdeněk 

Richter, Marie Dvořáková, Petra Kazdová, 

Jaroslav Huk proti: (0)zdržel se: (0) 

 

UZ-59-3/19 
ZM bere na vědomí informaci o zajištění kapacity ZŠZB Roztoky pro školní rok 2019/20. 

ZM ukládá MÚ připravit obdobný materiál také pro školní rok 2020/21. 
27. 3. 2019 Jana Burešová 31. 3. 2020 

pro: (20) Michal Hadraba, Jan Jakob, Stanislav 
Boloňský, Zuzana Sýkorová, Marcela 

Šášinková, Vladimíra Drdová, Petr Macoun, 

Eva Frindtová, René Šmíd, Jaroslav Huk, 
Martin Ryneš, Tomáš Novotný, Kateřina 

Gotthardová, Martin Štifter, Jaromír Jungwirth, 

Jaroslav Kubečka, Eva Sodomová, Petra 
Kazdová, Zdeněk Richter, Marie 

Dvořáková proti: (0) zdržel se:(0) 

 

UZ-60-3/19 

ZM ukládá MÚ vyžadovat úhradu poplatku za nedovolený zábor městského pozemku parc. č. 3841/21 

zpětně od firmy White Hill Zahrady s.r.o. Datum začátku navážky bude prověřeno ve stavebním deníku 
stavebníka. 

27. 3. 2019 Michal Hadraba 31. 5. 2019 

pro: (20) Eva Frindtová, Marie Dvořáková, 

Stanislav Boloňský, Zdeněk Richter, Marcela 

Šášinková, Vladimíra Drdová, René Šmíd, 

Jaroslav Kubečka, Kateřina Gotthardová, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, Michal Hadraba, Petr 
Macoun, Martin Štifter, Jaromír Jungwirth, 

Martin Ryneš, Zuzana Sýkorová, Eva 

Sodomová, Petra Kazdová, Jaroslav 
Huk proti: (0) zdržel se: (0) 

 

 


